МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ВЕЧЕРНЕЕ (СМЕННОЕ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ «ТВОРЧЕСТВО»
620078, г. Екатеринбург, ул. Мира, 46, 8(343)3750672

ПРИКАЗ
	от 15.01.2021 года
	                                        № 01.35/11

Об утверждении графика и форм проведения промежуточной аттестации
обучающихся, осваивающих программу среднего общего образования в форме самообразования

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Законом Свердловской от 15 июля 2013 г. № 78-ОЗ «Об образовании в Свердловской области», а также на основании приказа № 73/1-о от 30.08.2018г. «Об утверждении Положения об организации  промежуточной и (или) государственной итоговой аттестации лиц, осваивающих программу среднего общего образования в форме самообразования

График прохождения промежуточной аттестации
11 класс

	№
	Учебные предметы
	Дата
	День недели
	Время
	Форма сдачи

	1
	Искусство (МХК)
	22.01.2021
	пятница
	15:30
	Тест + эссэ + определения

	2
	Биология
	25.01.2021
	понедельник
	15:30
	Комплексная контрольная работа

	3
	Технология
	29.01.2021
	пятница
	14:00
	Проект

	4
	Информатика и ИКТ
	05.02.2021
	пятница
	14:30
	Комплексная контрольная работа

	5
	Химия
	12.02.2021
	пятница
	14:30
	По билетам

	6
	Иностранный язык (англ.)
	18.02.2021
	четверг
	14:00
	Собеседование

	7
	Физика
	26.02.2021
	пятница
	15:30
	Комплексная контрольная работа

	8
	География
	05.03.2021
	пятница
	15:30
	Комплексная контрольная работа

	9
	Астрономия
	12.03.2021
	пятница
	15:0
	Комплексная контрольная работа

	10
	Физическая культура
	15.03.2021
	понедельник
	14:30
	Сдача нормативов

	11
	ОБЖ
	19.03.2021
	пятница
	15:30
	Комплексная контрольная работа

	12
	Обществознание (включая экономику и право)
	23.03.2021
	вторник
	15:30
	Комплексная контрольная работа

	13
	История
	26.03.2021
	пятница
	15:30
	Комплексная контрольная работа

	14
	Литература
	09.04.2021
	пятница
	15:30
	Комплексная контрольная работа

	15
	Русский язык
	16.04.2021
	пятница
	14:00
	Комплексная контрольная работа

	16
	Математика
	23.04.2021
	пятница
	15:30
	Комплексная контрольная работа

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор 									Н.С. Роспономарев

[bookmark: _GoBack]